
1992 vp - StVM 31 - HE 166 

Sosiaali- ja terveysvaliokunnan mietintö n:o 31 hallituksen esi­
tyksestä laeiksi kunnallisten luottamushenkilöiden eläkelain kumoa­
misesta sekä kunnallisten viranhaltijoiden ja työntekijäin muuttami­
sesta 

Eduskunta on 22 päivänä syyskuuta 1992 
lähettänyt sosiaali- ja terveysvaliokuntaan val­
mistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen 
n:o 166 laeiksi kunnallisten luottamushenkilöi­
den eläkelain kumoamisesta sekä kunnallisten 
viranhaltijain ja työntekijäin eläkelain muutta­
misesta. 

Valiokunta on tässä yhteydessä ottanut käsi­
teltäväksi myös eduskunnan 10 päivänä kesä­
kuuta 1991 sosiaali- ja terveysvaliokuntaan lä­
hettämän ed. T. Roosin ym. toivomusaloitteen 
n:o 133211991 vp kunnallisten luottamushenki­
löiden eläkelain soveltamisalan laajentamisesta. 

Asian johdosta ovat valiokunnassa olleet 
kuultavina hallitusneuvos Aulikki Mentula sisä­
asiainministeriöstä, vt. esittelijä Mirja Lappete­
läinen sosiaali- ja terveysministeriöstä, lakimies 
Riitta Korpiluoma eläketurvakeskuksesta ja 
osastopäällikkö Päivi von Plato Kuntien eläke­
vakuutuksesta. 

Kunnallisten luottamushenkilöiden eläkelaki 
ehdotetaan kumottavaksi ja kunnallisten viran­
haltijain ja työntekijäin eläkelakiin ehdotetaan 
lisättäväksi säännös, jonka nojalla eläkelaitok­
sen jäsenyhteisön luottamushenkilöille karttuisi 
peruseläketurvan mukaista eläkettä luottamus­
toimista maksetuista ansionmenetyksen korva­
uksista ja määräajalta maksetuista erillisistä 

Helsingissä 8 päivänä lokakuuta 1992 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Skinnari, vara­
puheenjohtaja Taina ja jäsenet Ala-Harja, Hurs­
kainen, Kauppinen, Kemppainen, Kuittinen, 
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palkkioista. Lait on tarkoitettu tulemaan voi­
maan vuoden 1993 alusta siten, että luottamus­
henkilöeläke ei karttuisi tämän ajankohdan jäl­
keen. Ennen lainmuutoksen voimaantuloa alka­
neet eläkkeet maksettaisiin ja vuoden 1992 lop­
puun mennessä karttunut eläke maksettaisiin 
luottamushenkilön eläkeiän täytyttyä tai hänen 
tultuaan työkyvyttömäksi. Karttunut eläke tai 
osa siitä voitaisiin suorittaa myös kertakorvauk­
sena. 

Toivomusaloitteessa n:o 133211991 vp ehdote­
taan, että hallitus ryhtyisi toimenpiteisiin kun­
nallisten luottamushenkilöiden eläkelain muut­
tamiseksi koskemaan myös verohallinnon luot­
tamustehtäviä sekä esim. ammatillisen kurssikes­
kuksen luottamustehtävissä toimimista. 

Hallituksen esityksen perusteluista ilmenevis­
tä syistä sosiaali- ja terveysvaliokunta pitää laki­
esitystä tarpeellisena ja tarkoituksenmukaisena. 
Näin ollen valiokunta kunnioittavasti ehdottaa, 

että lakiehdotukset hyväksyttäisiin 
muuttamattomina. 

Vielä valiokunta ehdottaa, 

että toivomusaloite n:o 1332/1991 vp 
hylättäisiin. 

Muttilainen, Nordman, Puhakka, Puisto ja Ste­
nius-Kaukonen sekä varajäsenet Koistinen, Mä­
kipää, Saari, Takala ja Vehkaoja. 
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